ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG POSCO, HÀN QUỐC, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:    2066     /ĐHCN-CTSV, ngày   26   tháng   9   năm 2024, của Trường Đại học Công nghệ)

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Giới tính

Ngành

học

Điểm

học tập

Điểm

rèn

luyện

Thành tích trong năm học 2023-2024

Số tài khoản

NH BIDV chi

nhánh Cầu

Giấy

1 22021104
Trần Tuấn

Bình
06/12/2004 Nam

Công

nghệ

thông tin

3,94 Xuất sắc

- Đạt giải trong các cuộc thi ICPC cấp quốc

gia năm 2024; cuộc thi Olympic Toán cấp

Trường bộ môn Giải tích năm 2024; cuộc thi

IAI Hackathon do viện Trí tuệ nhân tạo tổ

chức năm 2023;

- Là lớp phó lớp K67I-IT1, đạt danh hiệu

Sinh viên 5 tốt cấp ĐHCN, sinh viên xuất sắc

và sinh viên có đóng góp cho công tác tập thể

năm 2023;

- Là thành viên ban Tư vấn Hỗ trợ của câu

lạc bộ Hỗ trợ sinh viên SGUET, tham gia tích

cực nhiều hoạt động do Đoàn thanh niên và

Hội sinh viên tổ chức; Tham gia các hoạt

động hiến máu tình nguyện.

2154757589

2 22021119
Mẫn Thị

Bích Phương
31/10/2004 Nữ

Công

nghệ

thông tin

3,84 Xuất sắc

- Đạt giải Ba Hội nghị nghiên cứu khoa học

cấp Khoa CNTT;

- Đạt danh hiệu Sinh viên khỏe cấp Trường;

- Đạt giấy chứng nhận đã tham gia vòng trực

tuyến cuộc thi tiếng Anh dành cho sinh viên;

- Hoàn cảnh gia đình khó khăn.

2154778997

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.